Управление образования Артемовского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 21» (МАОУ «Лицей № 21»)

ПРИКАЗ
1 сентября 2022 г. № 73/6

г. Артёмовский Свердловской области

Об утверждении Плана мероприятий внутренней системы оценки качества

образовательной деятельности МАОУ «Лицей № 21» на 2022-2023 учебный год

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План мероприятий внутренней системы оценки качества образовательной
деятельности МАОУ «Лицей № 21» на 2022-2023 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Н. Иващененко